                                      
                                 
                                 
   
                       
                 LT       
         EN       
         RU       

   
 
                                                                             	          Apie mus            
	          Iškvietimas            
	          Parduodame            
	          Partneriai            
	          Kontaktai            

              
           
                                                        lt                                               	           EN
	           RU

             
           
         
                    	   Varikliai     	       Deutz           
	       Perkins           
	       Yanmar           
	       Cummins varikliai           
	       Kiti varikliai           

   
	   Turbinos     	       Turbinos veikimas           
	       Turbinų gedimai ir jų priežastys           
	       Turbinų remontas           

   
	   Sunkvežimių servisas     	       Servisas           
	       Kompresorių remontas           
	       Termomovų remontas           
	       Energoakumuliatorių remontas           

   
	   Statybinė technika     	       WAM           
	       Putzmeister           
	       Brinkmann           
	       Kita statybinė technika           

   
	   Kuro aparatūra     	       Motorpal gaminiai           
	       Kuro siurblių remontas           
	       Purkštukų remontas           

   
	   Metalo apdirbimas     	       Metalo apdirbimas           
	       Ekskavatorių kaušų restauravimas           
	       Kiaurymių atstatymas           

   

         
       
     
   
       
  
  
        
       [image: ]
       
    
         
      Visų rūšių turbinų restauravimas, 
 sunkiojo transporto remontas, 
 industrinių bei transporto 
 priemonių variklių taisymas
     

         

         
      
      Plačiau
      
     

        

    

 
   

        
       [image: ]
       
    
         
      "Deutz" - viena sekmingiausia
variklių gamintoja pasaulyje.
     

         

         
      
      Plačiau
      
     

        

    

 
   

        
       [image: ]
       
    
         
      "Putzmeister" - kuria, gamina,
parduoda ir aptarnauja savo
klientus visame pasaulyje
techniškai aukštos kokybės
mašinas statybos srityje.
     

         

         
      
      Plačiau
      
     

        

    

 
   

    

  

   

  
   
  

  
   
  

   
 

                                                   [image: Įrankiai]                      Reikalinga pagalba? Negalite atvykti patys? Išsikvieskite mus:         
       
                           +370 37 566297                
                           info@salvis.lt                
                arba:       
                                                   Išsikviesti                           
     
   
 
  
  
  
       
   
    
    
 
         
      Esame didžiausias 
 DEUTZ variklių 
 servisas 
 Lietuvoje
     

            

    
         [image: ]
        

    

   

        
   
    
    
 
         
      Esame oficialūs 
 gamintojo 
 PUTZMEISTER 
 atstovai Lietuvoje
     

             
      Plačiau
     
        

    
         [image: ]
        

    

   

       

  

 

    
 
 
  
  
     
    Apie mus
   

     UAB “Šalvis” – jau 20 metų sėkmingai dirbanti įmonė. Pagrindinės mūsų veiklos kryptys – visų rūšių turbinų restauravimas, sunkiojo transporto remontas, industrinių bei transporto priemonių variklių taisymas. Esame didžiausias Deutz variklių servisas Lietuvoje.
 Remontuojame Deutz variklius, atliekame garantinį aptarnavimą, tiekiame originalias detales mažiausiomis kainomis tiesiai iš gamintojo.
 
 
  

    

   
   
    Plačiau
   
   

   

 

 
 
                         
   
     
       
                   
             Esame atstovai
           

                           
                                       
                 [image: ]
               

                       

               

     

   

 
 
 
 
          
     
       
         
           Tiekėjai, Partneriai
         

         
           
             
                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                                                                                 
                     
                       [image: ]
                     
                   

                               
             

           

                       

             

                   

       

     

   

 
 
 
      
   
 
   
 
                                                             +370 37 566297                    
                                                                +370 37 460220                    
                                                          info@salvis.lt                    
                                                          Sandėlių g. 11, Linksmakalnis, Kauno raj., LT-53290                    
           
                     © 2024. Visos teisės saugomos 

 Svetainės žemėlapis
       
       
         
   
   
  
   Duomenų apsauga
  
  

                  Sprendimas: TEXUS       
     
   
 
             
 
     
     

 
     
       
         Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

 Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

         
       

       
         
           
                     Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

 Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

         
           

           Slapukų naudojimo parinktys

 Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

         
 
         

 
         
 
           	
                 
               	
                         Funkciniai slapukai (būtini)

 Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

         
               
	
                 
               	
 
                         Našumo slapukai

 Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

         
               
	
                 
               	
                         Reklaminiai slapukai

 Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

         
               


 
         

 
         
           
             
               
 
                 Sutinku
               
 
               
                 Nesutinku
 
               
 
             

           

 
         

       

       
         
           
 
             Sutinku
           
         

         
           
             Parinktys
 
           
         

 
       

     

   